
                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO 
                      Estado do Rio Grande do Sul 

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente 

PORTARIA N.º 076/2019 
DE 08 DE MARÇO DE 2019 

 

CONSTITUI COMISSÃO ORGANIZADORA DA IX CONFERÊNCIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOSÉ DO OURO. 

 
 
   ANTONIO JOSÉ BIANCHIN – Prefeito Municipal de São José do 
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal,  
 
   Considerando as disposições do Decreto nº 007/2019, de 07.03.2019,  
 
   R E S O L V E: 
 
   Art. 1º. Constituir Comissão Organizadora da IX Conferência 
Municipal de Saúde, com a seguinte composição: 
 

Presidente Elizabete Nunes Lopes 

 

Representante dos Usuários 

Neusa Galon Gonçalves Círculo de Pais e Mestres de Escolas 

    

Representante dos Prestadores de Serviços Públicos e Privados 

Mariana Luchese Vasem Sec. Municipal de Saúde 

Elizandra Zamboni Cruz Sec. Educação Cult. Desp. e Lazer 

 

Representante dos Trabalhadores 

Elizabete Nunes Lopes Prof. Enfermagem 

Marcelle Amanda Carniel Prof. Bioquímicos 

 
   Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 08 DE MARÇO DE 2019. 

 
 
 

Antonio José Bianchin 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE  
  EM 08 DE MARÇO DE 2019 
         

 


